
ZARZĄDZENIE NR 62/15
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 16 czerwca 2015 r.

zmieniające Zarządzenie Prezydenta Miasta Kołobrzeg nr 114/12 z dnia 11 grudnia 2012r. 
w sprawie ustalenia stawek czynszów dzierżawnych obowiązujących od dnia 01.01.2013r.

Na podstawie art. 30 ust.2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm) oraz § 7 ust. 2 pkt 18 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miasta Kołobrzeg stanowiącego załącznik do Zarządzenia Wewnętrznego nr 36/14 Prezydenta Miasta 
Kołobrzeg z dnia 01 lipca 2014r. (ze zm.) w sprawie Regulaminu Organizacyjunego Urzędu Miasta 
Kołobrzeg zarządzam, co nastepuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 114/12 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 11 grudnia 2012 r. w sprawie 
ustalenia stawek czynszów dzierżawnych obowiązujących od dnia 01.01.2013r., § 1 ust. 1 pkt. 7) lit. c) 
otrzymuje brzmienie: „umieszczenie urządzeń infrastruktury technicznej, niezwiązanych z potrzebami 
zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego liczone w rzucie poziomym urządzenia za rok 
50,00”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

wz. Prezydenta Miasta
Zastępca  Prezydenta

Jerzy Wolski

Id: 5AE790F4-1C0B-47F7-964D-0587CCEE66F2. Przyjęty Strona 1




